O 	70 I5

Ver ador Fetipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: ao Prefeito Municipal , solicitando providencias junto ao departamento competente

no sentido de uma maior agilidade na implantação de abrigos de passageiros em pontos de

ônibus do município .

REQUERIMENTO N° 699/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO
PROVIDÊNCIAS JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE NO
SENTIDO DE UMA MAIOR AGILIDADE NA IMPLANTAÇÃO DE
ABRIGOS DE PASSAGEIROS EM PONTOS DE ÓNIBUS DO
MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 801/2016
Data: 04/04/2016 - Horário: 11:13

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Prefeito Municipal , solicitando providencias junto ao departamento competente no sentido de

uma maior agilidade na implantação de abrigos de passageiros em pontos de ônibus do

município .

Descrevo com exemplo o ponto de ônibus localizado próximo ao Departamento de habitação do

município, que recebe um grande número de passageiros , mas não tem nenhuma cobertura .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de Abril de 2016

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1